

# Beta İş Makinaları



Beta İş Makinaları San. Tic. Ltd. Şti. sektörün önde gelen isimlerinden olan Mustafa Güler tarafından 1974 yılında Ankara Ostim Sanayi Bölgesi'nde beton pompası ve yedek parçaları imal etmek amacı ile kurulmuştur.

## Beta İş Makinaları

Beta İş Makinaları San. Tic. Ltd. Şti. was founded with the aim of manufacturing concrete pumps and spare parts in 1974 by Mustafa Güler, one of the leading names in the sector, in Ankara Ostim Industrial Zone. Shortly after its establishment, it started to work on the production of truck mixers, taking into account the need of our country for ready mixed concrete.

Kuruluşundan kısa bir süre sonra, ülkemizin hazır beton konusundaki ihtiyacını göz önünde bulundurarak transmikser imalatı için çalışmalarına başlamıştır. Yüzde yüz yerli sermaye ile kurulan ve üretim hacmini her geçen gün artıran firma, Ankara, Temelli Başkent Organize Sanayi Bölgesi'nde 40 dönüm arazi üzerine inşa ettiği toplamda 13.500 m<sup>2</sup> kapalı alandaki modern entegre tesisinde üretimine devam etmektedir.

4m<sup>3</sup>'ten 14m<sup>3</sup>'e kadar üretmekte olduğu BETAMIX marka transmikserler ile sürekli ve giderek artan teknolojik alt yapısı ve müşteri odaklı hizmet anla-

yışı neticesinde geniş ürün yelpazesine ve müşteri kitlesine sahip olan Beta İş Makinaları; PRO, ECO, HARD ve LIGHT transmikser serileri ile her bütçeye uygun çeşitte transmikseri müşterileriyle buluşturmaktadır.

Öte yandan, 2016 yılında sektörün öncüsü Alman Schwing Stetter firması ile gerçekleştirmiş olduğu anlaşma doğrultusunda StetterBeta markasını yaratarak Alman kalitesini yerli üretim ile buluşturmuştur. Beta İş Makinaları, 8m<sup>3</sup>'ten 12m<sup>3</sup>'e kadar yüksek taşıma kapasitesi ve düşük aşınma payıyla sınıfının en iyisi olan bütçe dostu StetterBeta transmikserleri ile üstün verimlilik, maksimum dayanıklılık ve minimum aşınma taahhüdünde bulunmaktadır.

Beta İş Makinaları, 4 kıtada 40'ı aşkın ülkede sürdürmekte olduğu iş birlikleri neticesinde müşteri ağını genişletmeye devam etmektedir. Bugün, başta Avrupa ülkelerine olmak üzere satış payının %60'ını ihracata ayıran firma, özellikle son dönemlerde yapmış olduğu girişimler ve yenilikçi uygulamalarla giderek artan bir ivme yakalamıştır.

Firmanın öncelikli amacı sektör bazındaki ihtiyaçların karşılanması, montaj ve servis aşamalarında en iyi hizmetin sunulması ve müşteri memnuniyetinin sağlanmasıdır. Bu doğrultuda, deneyimli ekibi, çözüm odaklı hizmet anlayışı, güvenilir yedek parça ve satış sonrası hizmetleriyle de 7/24 müşteri desteğini taahhüt eder.

Beta İş Makinaları, en zor koşullarda en üst düzey performansı elde etmek için tasarlanan kalitesi, işlevselliği, verimliliği ve kusursuz tasarımlarıyla Türkiye'nin yerli sermaye ile kurulan en büyük transmikser üreticisi olmanın haklı gururunu yaşamaktadır.



**Adres:** Malıköy Mah. Başkent OSB. 56. Cad. No.: 1/1 Sincan/ Ankara

**Tel:** +90 (850) 223 23 82

**E-posta:** info@betaismakinalari.com.tr

**Web:** https://beta-mix.com.tr